
UCHWAŁA NR XV/94/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 107 616,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 107 616,76

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości będących 
własnością gminy

0,00 107 616,76

720 Informatyka 99 616,76 0,00
72095 Pozostała działalność 99 616,76 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625
dofinansowanie projektu pn."PSeAP-Podkarpacki 
System e-Administracji Publicznej) zakończonego 
w2014 roku

99 616,76 0,00

750 Administracja publiczna 19 765,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 765,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
opłata za koszty egzekucji 4 300,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
odzyskany podatek Vat za lata ubiegłe 15 465,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 8 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
umowa dotacji z WFOŚiGW nr 376/2015/UR/PD

8 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadjących osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

129 498,00 129 498,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darozwizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

129 498,00 129 498,00

0310
Podatek od nieruchomości
urealnienie dochodów związane z modernizacją 
gruntów

115 000,00 0,00

Id: 4B16A37F-8F05-4FD2-A1D6-6709026D9324. Podpisany Strona 1



0320
Podatek rolny
urealnienie dochodów związane z modernizacją 
gruntów

0,00 129 498,00

0330 Podatek leśny
urealnienie dochodów 160,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych
urealnienie dochodów 14 338,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 190,75 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 987,68 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na odstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
Zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem 
kosztów pobytu dzieci:
- z gminy M. Przemyśl w oddziale przedszkolnym SP 
w Buszkowicach - 4 148,16
- z gminy Orły w oddziale przedszkolnym ZS 
w Orzechowcach - 3 456,80
oraz ZS w Wyszatycach - 1 382,72

8 987,68 0,00

80104 Przedszkola 28 203,07 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na odstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
Zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem 
kosztów pobytu w Samorządowym Przedszkolu nr 2 
dzieci z:
- gminy Orły - 19 378,80
- gminy M. Przemyśl - 5 536,80
- gminy Przemysl - 2 768,40
oraz zwrot kosztów pobytu dzieci z gminy 
M. Przemyśl w Prywatnym Przedszkolu "Kraina 
Marzeń" w Buszkowicach - 1 038,14
zmniejszenie planu tytułem zwrotu kosztów pobytu 
dzieci z gminy Orły w Przedszkolu Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP - 519,07

28 203,07 0,00

Razem dochody 294 070,51 237 114,76

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 589,96

01030 Izby rolnicze 0,00 2 589,96

2850 Wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 0,00 2 589,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 007,92 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 007,92 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 007,92 0,00
750 Administracja publiczna 21 003,20 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 003,20 0,00
4300 zakup usług pozostałych 21 003,20 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 8 000,00 8 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
zwiększenie planu w związku z otrzymaną dotacją - 
8 000,00
- zmniejszenie planu wydatków - 8 000,00

8 000,00 8 000,00

Id: 4B16A37F-8F05-4FD2-A1D6-6709026D9324. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 56 206,27 36 671,68
80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 003,20 8 987,68

4300

Zakup usług pozostałych
Zwiększenie planu wydatków w związku ze zwrotem 
kosztów pobytu dzieci:
- z gminy M. Przemyśl w oddziale przedszkolnym SP 
w Buszkowicach - 4 148,16
- z gminy Orły w oddziale przedszkolnym ZS 
w Orzechowcach - 3 456,80
oraz ZS w Wyszatycach - 1 382,72
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8 987,68

8 987,68 8 987,68

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
zwrot kosztów pobytu dziecka w oddziale 
przedszkolnym gminy M. Przemyśl

7 015,52 0,00

80104 Przedszkola 28 203,07 27 684,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
Zwiększenie planu wydatków w związku ze zwrotem 
kosztów pobytu dzieci  w:
- Prywatnym Przedszkolu "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach - 1 038,14
- Przedszkolu Sióstr Felicjanek w Przemyślu - 579,36
zmniejszenie planu tytułem zwrotu kosztów pobytu 
dzieci w:
- Przedszkolu Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
NMP - 519,07
- przedszkolach niepublicznych gminy M. Przemyśl - 
579,36

519,07 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
Zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem 
kosztów pobytu dzieci z innych gmin w 
Samorządowym Przedszkolu nr 2 - 27 684,00
zmniejszenie planu wydatków- 27 684,00

27 684,00 27 684,00

Razem wydatki 104 217,39 47 261,64

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: 4B16A37F-8F05-4FD2-A1D6-6709026D9324. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 4B16A37F-8F05-4FD2-A1D6-6709026D9324. Podpisany Strona 4


		2015-12-27T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




